gas , fi neceise fuerit , Capiendum & Concordandum ,
prout ulti-

1116 capta- ftierunt & concordatac, cum omnibus fuis Claufulis,

ufque ad tempus longius, piout vobis Duobus, feu Uni veftrum,

vilum fuerit oportunum,
Ac prasfatas Treugas, fic captas & concordatas , & earumPro-

rogationem, fi vobis, vel alteri veftriara, expedire videbitur, pro-

clamari faciendum

,

. . _
Ac Conf rmationem Prorogationis, feu Novae Captionis Treu-

garum hujuiinodi, per Nos fiendam, nomine noftro Promitten-

dura,
.

Cxteraque (ingula, in Praemillis oportuna vel necellaria, tx-

cercendum, Faciendum, & Expediendum vobis Duobus,ieu al-

teri veftrum fpeciale Mandatum, ac pknam & liberam CoQcedi-

mus Faeuitatem,

Promittimus, infuper, bona fide & in verbo regio, Nos Ra-

tum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros quicquid VosDuo,
vel aher veftrum, feceritis, vel fecerit in Fraemiffis,

Et, fi Treugas pracdiftas per vos, feu alterum veftriim , utprx-

mittitur, prorogari, leu de Novo Capi & Concordari contingat,

Treugas, fic Prorogatas, leu de Novo Captas Sc Concordatas,

per Literas noftras Confirmabimus , Servabimus, & Servari facie-

inu«, perinde ac fic per Nos fuiffent in Perfona propria Proroga-

tx , feu de Novo Captse & Concordatae.

In cujus rei Teftimonium has Literas nofln-as Patentes Sigilii no-

ftri Magni appenfione fccimus communiri.

Dat. in Palatio nofiro apud Wefim. quinto die Junii,

Ter ifjum 'Regem.

aliis rebus pro Cariagio Ordinationis noitrse nccefTariis, Decimo Ann. D-
Septimo (iie Junii, proxim6 futuro ad ultiraum, C7' u* fifpra, I4i5'

Tefte ut fupra. ^'"- S-

'

Fer ipjmii Regem.

* De Herhergngio providendo. « IX.

E X , diledis fibi Johami Merfton , & Willielmo Enges, Salu- ^nn. D.R* ^ tem.

Sciatisquod, '5"' ^"

Ciim, diledus & fidelis nofter, Jones Tiftoft Chivaler, Senef- ^' ^"

callus Ducatiis noftri Aquitanije, Paflagium fuum, inPortu Villae „'^'
de Plymmouth, verfus Ducatum noftrum prsedidtum , cum Ho-

">'

minibus & Soldariis fuis, arripere proponat, f. i. «

AiTignavimusvos, conjundtim, Scdivifim, taraadHerbergagium
"*

pro praefato Johanne, ac hominibus & Soldariis fuis prxdidis, &
eorum Equis, in villa praedida, & locis circumvicinis, quam ad
ViftuaJia S< alia fibi NecefTaria pro Mora fua ibidem , pro Dena-
riis ipfius Johannis

,
prompte& rationabiliter folvendis (Feodo Ec-

clefise excepto) Capiendum & Providendum;
Et ideo vobis Praecipimus quod circa Prxmifl& diligenter inten-

datis, & ea faciatis & exequamini in forma prxdidia

: